hissesine düşen toplam pazar değeri aşağıdaki gibi takdir edilmiştir. 
Takdir edilen değer, değerlemeyi olumsuz kılan etkenler, varsayımlar ve kısıtlamalarla birlikte 
değerlendirilmiştir.  

TAŞINMAZLARIN TOPLAM PAZAR DEĞERİ  

Değer Tarihi 30.04.2023 
Pazar Değeri (KDV 
Hariç) 

5.163.775.000.-TL Beşmilyaryüzaltmışüçmilyonyediyüzyetmişbeşbin.-TL 

Pazar Değeri (KDV 
Dahil) 

5.648.644.500.-TL Beşmilyaraltıyüzkırksekizmilyonaltıyüzkırkdörtbinbeşyüz.-TL 

*Değerleme konusu taşınmazların Kayseri Şeker Fabrikası Anonim Şirketi hissesine düşen alanlarına değer takdiri 
yapılmıştır. 

**Müşteri talebi doğrultusunda, konu taşınmazlara bilgi amaçlı olarak mevcut durum değeri takdir edilmiş olup söz 
konusu taşınmazların mevcut durum pazar değeri KDV hariç 5.546.255.000 TL olarak hesaplanmıştır.

[...]

Takdir edilen değer, değerleme konusu taşınmazların ayrı ayrı değerlerinin toplamını ifade etmekte olup 
taşınmazların toplu bir şekilde satışına ilişkin olarak belirlenmemiştir. 

8.9 Nihai Değer Takdiri 

TAŞINMAZLARIN TOPLAM PAZAR DEĞERİ  

Değer Tarihi 30.04.2023 
Pazar Değeri (KDV 
Hariç) 

5.163.775.000.-TL Beşmilyaryüzaltmışüçmilyonyediyüzyetmişbeşbin.-TL 

Pazar Değeri (KDV 
Dahil) 

5.648.644.500.-TL Beşmilyaraltıyüzkırksekizmilyonaltıyüzkırkdörtbinbeşyüz.-TL 

*Değerleme konusu taşınmazların Kayseri Şeker Fabrikası Anonim Şirketi hissesine düşen alanlarına değer takdiri 
yapılmıştır. 

**Müşteri talebi doğrultusunda, konu taşınmazlara bilgi amaçlı olarak mevcut durum değeri takdir edilmiş olup söz 
konusu taşınmazların mevcut durum pazar değeri KDV hariç 5.546.255.000 TL olarak hesaplanmıştır.